Urbanus episcopus, servus servorum dei, filiis preposito et capitulo ecclesie Brandenburgensis ordinis sancti Augustini, salutem et apostolicam benedictionem. Cum dilectus filius Simon, lator presentium, canonicus vester, quem a vestra ecclesia, sicut asserit, rationabili ejectionis absque causa ad eandem desideret ecclesiam cum humilitate redire, universitatem vestram rogamus et hor-